Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o),
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
a) Licitação nº: DL 019/2023
b) Modalidade: Dispensa por Justificativa
c) Data Homologação: 20/11/2023
d) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO PARA ELABORAÇÃO,
ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO.
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

12836 - FUNDAÇÃO DE ESTUDOS E PESQUISAS SOCIOECONÔMICOS – FEPESE
(83.566.299/0001-73)

Data
Adjudicaçã

o

It
e
m

Material/Serviço
Unid.
medid

a
Marca Quant

Valor
unitário

(R$)

Valor
total (R$)

20/11/2023 1

79030 -
Contratação de
Instituição para

elaboração,
organização e
execução de
CONCURSO

PÚBLICO,
objetivando o
provimento de

vagas para atuar
nas Secretarias,

Fundos,
Autarquias,
Magistério e
Instituto de
Pesquisa e

Planejamento
Urbano de
Caçador –
IPPUC, e

PROCESSO
SELETIVO
PÚBLICO,

objetivando o
provimento de

vagas para atuar

UN Fepese 1
488.250,0

0
488.250,0

0

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

na Secretaria
Municipal de
Saúde, nos
cargos de

emprego público,
incluindo provas
objetivas, títulos

e práticas.

Total: 488.250,00

Caçador, 20/11/2023

       ____________________________________________
ALENCAR MENDES

Prefeito